
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników 

warsztatu terapii zajęciowej  

Na podstawie § 6 ust. 3 w związku z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i  Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. 

2021 r. poz. 2284 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej TPD prowadzonej przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Nowym Dworze 

Mazowieckim w następującym składzie:  

1)  Anna Piasecka – Kierownik zespołu ds. osób niepełnosprawnych Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim, 

2) Ewelina Michaluk - psycholog Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Dworze 

Mazowieckim, 

3) Maria Matuszewska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, 

4) Karolina Pacuska – dyspozytor w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim,  

5) Jakub Brzeziński – przedstawiciel fundacji EFFATA By lepiej widzieć i słyszeć 

w Nasielsku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

 


